



Realidea Oy on kokeneiden ammattilaisten vuonna 2018 perustama ja omistama riippumaton suomalainen kiinteistöalan asiantuntijayritys. Tarjoamme kiinteistö-, hanke- ja konseptikehityspalveluita sekä vuokraustoiminnan ja kauppakeskusjohtamisen ratkaisuja kotimaisille ja ulkomaisille kiinteistöjen omistajille, sijoittajille ja liiketilavuokralaisille kautta maan. www.realidea.fi

Etsimme vahvasti kasvavaan liiketoimintaamme osa-aikaista

NUOREMPAA ANALYYTIKKOA

tuntitöihin huippujengiimme Helsingin Vuorikadulle!

Keskeisimpiä tehtäviäsi alkuvaiheessa ovat kiinteistöjen kehittämiseen liittyvät laskelmat, paikkatietoanalyysit ja tiedonhaku sekä esitysten koostaminen ja visualisointi kokeneiden ammattilaisten ohjauksessa. Emme etsi valmista guraa vaan oppimishaluista tulevaisuuden ammattilaista. Siksi emme edellytä aikaisempaa alan työkokemusta – oikeaa asennetta sitäkin enemmän. Tämä työ on hauskaa ja haastavaa! Me lähestymme asiakkaita ja työprojekteja ennakkoluulottomasti ja hymyissä suin.

Toivomme Sinulta

Olet aktiivinen ja oma-aloitteinen yhteen hiileen puhaltaja, luontainen joukkuepelaaja. Et kammoksu uusia tilanteita, vaan koet ne positiivisina haasteina ja mahdollisuuksina oppia uutta. Arvostamme kokemusta ja kiinnostusta paikkatieto-ohjelmien (ArcGIS, QGIS) käyttöön, tiedon analysointiin ja visualisointiin. Tärkeintä on aktiivinen halusi kehittää omaa osaamistasi, oppia uutta ja samalla vahvistaa dynaamista organisaatiotamme. **Työ sopii erinomaisesti kaupunkien, kauppakeskusten ja muiden kiinteistöjen kehittämisestä kiinnostuneelle opiskelijalle.**

Tarjoamme Sinulle

Työskentelemme itseohjautuvassa ja avoimessa toimintakulttuurissa. Meillä tulet osaksi kannustavaa ja ammattitaitoista tiimiä ja teet aivan oikeita töitä kiinteistökehityksen, kauppakeskusjohtamisen ja vuokrauksen konsultointiprojektien parissa kasvavan osaamisesi mukaan, tuntitöinä esimerkiksi 1–3 päivänä viikossa. Työskentelymahdollisuudet ovat joustavat niin työaikojen kuin etätöyönkin suhteen. Toimistomme sijaitsee Helsingin keskustassa.

Mikäli innostuit ja haluat innostavaan joukkoomme, lähetä meille vapaamuotoinen hakemuksesi PDF-muodossa osoitteeseen info@realidea.fi. Lisätietoa tehtävästä antaa Olli Kovanen, puhelimitse 050 3611448 tai sähköpostitse olli.kovanen@realidea.fi. Toimithan 30.11.2023 mennessä. Käsittelemme hakemuksia jo hakuaikana.